pi condescenderem, et auriensem sedem, 
quae olim ex famosissimis ecclesiis Galle-
tise extiterat, et ex loculentls civitatibus 
fuerat, prioribus dignitatibus locupleta-
rem. Quapropter antecessorum meorum 
consuetudinem non irrationabiliter se-
quens fació chartam perpeluae dotationis 
eeclesiae beatissimi Martini, et vobis do
mino Didaco auriensi episcopo vestrisque 
successoribus canonice promovendis, in 
perpetuum, et canonicis ibidem degenti-
bus do pereniter atque concedo, ut sit in 
ea burgus sive civitas, et quod populetis 
eam, et asdificetis; ét tam illi cives, qui 
modo ibi morantur, quam illi qui venturi 
sunt, sint in dominio et obsequio episcopi 
et canonicorum, qui ibidem fuerint, et 
nulla regia potestas vel intra civitatem 
eandem, vel extra, habeat facultatem i n -
quietandi vel depredandi eos ulterius. In 
exeundo Limiam cum suis mercimoniis, 
in revertendo cum suis mercibus hullum 
dent teloneum sive portaticum, eosdem-
que bonos foros, quos habuerint illi bur-
genses de Allaris per totam Limiam, illos-
met babeant aurienses cives, Nullus un-
quam ex parte regia vel ex praecepto al i - • 
cujus consulis, vel ex imperio cujusli-
bet principis, sicut superius diximus, au-
deat eos interpellare, inquietare, vel 
depraedari, sicut soliti erant faceré, sed 
sint ibi, et extra, meo perpetuo testa
mento semper muniti, et securi eant, se-
curi redeant. Nulli unquam regise potesta-
ti sint obnoxii, et illi redditus, qui inde 
sunt habendi, pro remissione meorum pec-
catorum sint perpetuo usibus episcopo-
rum et canonicorum auriensium mancipa-
t i . Quod si aliquis injuriae vel rapacilatis 
celo stimulatus hoc nostrum testamentum 
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infringere tentaverint cum juda proditore 
habeat portionem, et á liminibus sanctge 
ecclesise sit segregatus et regise majesta-
ti centum libras auri persolvat, et quod 
invaserit vel rapuerit episcopo vel ejus 
vicario in quadruplum componat. Facta 
carta in Palentia era 1169, et quod id. 
maii. Eg-o Adefonsus Dei g:ratia Hispania-
rum imperator, quod fieri iussi, proprio 
robore confirmo. = Adefonsus Amaiac .= 
Cidi testis.=Petrus testis.=Vilidi testis. 
Comes Rudericus Martinus c.=iComes do-
minus Fernandus Petrus c.=:Comes Ru
dericus Velaz c.=Comes Rudericus Pe
trus.=Petrus Lopici.=Pontius de Cabrei-
r a . = Arias Calba.=Velascus Munniz.= 
Menendus ReIasquici.=Pelagius Munici. 
=Sancius Ruderici.=Lope Lopici, maior-
domus regis.=Rudericus Fernandis, a l -
ferece regis.=Dominus Bernaldus, reg-is 
cancellarius. = Daminus Martinus, regis 
capeIIanus.=Pelagius Arias, notarius re-
gis per manum domini Bernaldi, scripsit 
et conf.=